
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-04-25 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-01-02, i. k. 2017-00116 

 
 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

 
 

DĖL SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS SAVIVALDYBIŲ MOKYKLOMS 

(KLASĖMS ARBA GRUPĖMS), SKIRTOMS ŠALIES (REGIONO) MOKINIAMS, 

TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ, IR KITOMS SAVIVALDYBĖMS 

PERDUOTOMS ĮSTAIGOMS IŠLAIKYTI 2017 METAIS PASKIRSTYMO PAGAL 

SAVIVALDYBES PATVIRTINIMO 

 
 

2017 m. sausio 2 d. Nr. V-1 

Vilnius 

 
 

 
 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 4 straipsnio 1 dalį ir vadovaudamasi Ūkio lėšų, 

skiriamų iš Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų 

savivaldybių biudžetams, skyrimo savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms 

šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, metodika, patvirtinta 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1516 „Dėl Ūkio lėšų, 

skiriamų iš Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų 

savivaldybių biudžetams, skyrimo savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms 

šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, metodikos patvirtinimo“ 

(toliau - Ūkio lėšų, skiriamų iš Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto specialių 

tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams, skyrimo savivaldybių mokykloms (klasėms arba 

grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, 

metodika): 

1. T v i r t i n u  Specialios tikslinės dotacijos savivaldybių mokykloms (klasėms arba 

grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms 

savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 2017 metais paskirstymą pagal savivaldybes 

(pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad 

2.1. Švietimo ir mokslo ministerijos Buhalterinės apskaitos skyrius proporcingai iš 

valstybės iždo gaunamoms lėšoms perveda šio įsakymo 1 punktu patvirtintame specialios tikslinės 

dotacijos paskirstyme nurodytoms savivaldybėms Specialios tikslinės dotacijos savivaldybių 

mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 2017 metais lėšas – 

kas ketvirtį. 



 

 

2.2. Savivaldybės specialios tikslinės dotacijos savivaldybių mokykloms (klasėms arba 

grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir 

kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti lėšas naudoja Ūkio lėšų, skiriamų iš 

Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės biudžeto specialių tikslinių dotacijų savivaldybių 

biudžetams, skyrimo savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, metodikos ir kitų teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

2.3. Savivaldybės už šio įsakymo 1 punkte nurodytos specialios tikslinės dotacijos 

naudojimą atsiskaito Švietimo ir mokslo ministerijai Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministro nustatyta tvarka. 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo  

ministro 2017 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V-1  

(Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo  

ministro 2017 m. balandžio 24 d. įsakymo  

Nr. V-271 redakcija) 

 

SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS SAVIVALDYBIŲ MOKYKLOMS (KLASĖMS ARBA 

GRUPĖMS), SKIRTOMS ŠALIES (REGIONO) MOKINIAMS, TURINTIEMS SPECIALIŲJŲ 

UGDYMOSI POREIKIŲ, IR KITOMS SAVIVALDYBĖMS PERDUOTOMS ĮSTAIGOMS 

IŠLAIKYTI 2017 METAIS PASKIRSTYMAS PAGAL SAVIVALDYBES 
 

 
 

Eil. Nr. Savivaldybės/įstaigos pavadinimas Speciali 

tikslinė 

dotacija 

(tūkst. 

Eur) 

iš jų – ketvirčiais 

I II III IV 

1. Vilniaus miesto savivaldybė 2152,3 529,1 570,2 528,9 524,1 

1.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

1.1.1. Vilniaus Verkių mokykla-daugiafunkcinis 

centras 

483 118 127,2 118 119,8 

1.1.2. Vilniaus „Vilties“ specialioji mokykla-

daugiafunkcinis centras 

291,7 72 77,6 72 70,1 

1.1.3. Vilniaus „Atgajos“ specialioji mokykla 470,6 115 124 115 116,6 

1.1.4. Vilniaus specialiojo ugdymo centras „Aidas“ 292,9 72 77,6 72 71,3 

1.1.5. Vilniaus Šilo specialioji mokykla 255,9 63 67,9 63 62 

1.1.6. Vilniaus mokymo centras 0,2 0,1   0,1 

1.1.6.1. Lukiškių tardymo izoliatoriaus-kalėjimo 

skyriaus suaugusiųjų klasės 

9,4 2 2,2 2 3,2 

1.1.6.2. Vilniaus pataisos namų skyriaus suaugusiųjų 

klasės, Rasų g. 8 

8,4 2 2,2 2 2,2 

1.1.6.3. Vilniaus pataisos namų skyriaus suaugusiųjų 

klasės, Sniego g. 2 

0,3 0,1   0,2 

1.1.7. Vilniaus Jono Laužiko konsultacinis-mokymo 

centras, ligoninės mokykla (mokymas vyksta 

Vaikų ligoninės klasėse, viešosios įstaigos 

Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių 

klinikų filialo, Vaikų raidos centro klasėse 

(Vytauto g.15, Vilnius), viešosios įstaigos 

Vilniaus miesto klinikinės ligoninės Vaikų 

ligų klinikoje (Antakalnio g. 57, Vilnius), 

Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės 

Universitetinio vaikų ir paauglių skyriaus III–

IV gimnazijos klasėse (Parko g. 21, Vilnius), 

Vilniaus priklausomybės ligų centro Vaikų ir 

jaunimo reabilitacijos skyriaus klasėse 

(Gerosios Vilties g. 3, Vilnius) 

3 0,7 0,8 0,7 0,8 



 

 

1.1.8. Vilniaus Santariškių konsultacinis-mokymo 

centras, ligoninės mokykla (mokymas vyksta 

Vaikų ligoninės klasėse, viešosios įstaigos 

Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių 

klinikų filialo klasėse (Santariškių g. 2, 

Santariškių g. 4 ir Santariškių g. 7. Vilnius), 

Vaikų raidos centro Vaikų ir paauglių krizių 

intervencijos skyriaus klasėse (Santariškių g. 

7, Vilnius) 

8,6 2 2,2 2 2,4 

1.1.9. Vilniaus Ozo gimnazijos Sporto skyrius 185,8 46 49,6 46 44,2 

1.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

1.2.1. Vilniaus Lazdynų mokykla 7,1 2 2,1 2 1 

1.2.2. Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija 9,2 2 2,2 2 3 

1.2.3. Vilniaus Medeinos pradinė mokykla 16,3 4 4,3 4 4 

1.2.4. Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla 8,2 2 2,2 2 2 

1.2.5. Vilniaus Žygimanto Augusto pagrindinė 

mokykla 

10,2 3 3,2 3 1 

1.2.6. Vilniaus Sausio 13-osios mokykla 17,3 4 4,3 4 5 

1.2.7. Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 23,9 6 6,5 6 5,4 

1.2.8. Vilniaus Viršuliškių mokykla 6,1 2 2,1 2 0 

1.2.9. Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo 

centro UAB sanatorijos „Pušyno kelias“ Vaikų 

skyriaus sanatorijų klasės mokiniams, 

sergantiems įvairiomis ligomis (Pušyno kelias 

27, Vilnius) 

43,4 11 11,8 11 9,6 

1.2.10. Vilniaus Santariškių konsultacinio-mokymo 

centro VšĮ Respublikinės Vilniaus 

universitetinės ligoninės Reabilitacijos 

skyriaus sanatorijų klasės mokiniams, 

sergantiems įvairiomis ligomis (Šiltnamių g. 

29, Vilnius) 

0 0 0 0 0 

1.2.11. Vilniaus Barboros Radvilaitės pagrindinės 

mokyklos viešosios įstaigos Respublikinės 

Vilniaus psichiatrijos ligoninės Universitetinio 

vaikų ir paauglių skyriaus 1–10 klasės (Parko 

g. 21, Vilnius) 

0,8 0,2 0,2 0,2 0,2 

2. Kauno miesto savivaldybė 2186,7 538,3 578 535,2 535,2 

2.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

2.1.1. Kauno Prano Daunio ugdymo centras 379,2 93 100,3 93 92,9 

2.1.2. Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo 

centras 

338,6 83 89,5 83 83,1 

2.1.3. Kauno specialioji mokykla 617,8 152 163,8 152 150 

2.1.4. Kauno Jono Laužiko specialioji mokykla 734,6 180 194,1 180 180,5 



 

 

2.1.5. Kauno Vandos Tumėnienės ugdymo centras, 

sanatorinė mokykla (mokymas vyksta 

Respublikinės Kauno ligoninės Vaikų ligų 

klinikos Vaikų reabilitacijos skyriaus Vandos 

Tumėnienės vardo sektoriaus klasėse (Kiaunių 

g. 2, Kaunas, „Žibutės“ sektoriaus klasėse  ir 

Kauno apskrities priklausomybės ligų centro 

Vaikų ir jaunimo skyriaus sanatorijos klasėse 

(Giedraičių g. 8, Kaunas) 

28,1 7 7,5 7 6,6 

2.1.6. Kauno „Aitvaro“ mokykla:      

2.1.6.1. Kauno „Aitvaro“ mokyklos Kauno 

nepilnamečių tardymo izoliatoriaus skyriaus 

klasės 

2 1   1 

2.1.6.2. Kauno „Aitvaro“ mokyklos Kauno 

nepilnamečių pataisos namų skyriaus klasės 

2,1 1 1  0,1 

2.1.6.3. Kauno „Aitvaro“ mokyklos Kauno 

nepilnamečių tardymo izoliatoriaus-pataisos 

namų arešto bausmę atliekančiųjų nuo 14 iki 

16 metų nuteistųjų mokymo klasės 

0,2 0,1   0,1 

2.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

2.2.1. Kauno Kovo 11-osios gimnazija 66,4 16 17,3 16 17,1 

2.2.2. Kauno suaugusiųjų mokymo centro Kauno 

tardymo izoliatoriaus skyriaus suaugusiųjų 

klasės 

1,6 1   0,6 

2.2.3. Kauno Aleksandro Stulginskio mokykla-

daugiafunkcis centras 

3,1 1 1,1 1  

2.2.4. Kauno Aleksandro Puškino gimnazija 12,2 3 3,2 3 3 

2.2.5. Kauno Vandos Tumėnienės ugdymo centro 

viešosios įstaigos Kauno klinikinės ligoninės 

Vaikų ligų II skyriaus klasės (Josvainių g. 2, 

Kaunas), Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninės viešosios įstaigos Kauno 

klinikų klasės (Eivenių g. 2, Kaunas), Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto ligoninės 

viešosios įstaigos Kauno klinikų filialo Vaikų 

reabilitacijos ligoninės „Lopšelis“ klasės 

(Lopšelio g. 10, Kaunas), viešosios įstaigos 

Respublikinės Kauno ligoninės klasės 

(Hipodromo g. 13, Kaunas) 

0,8 0,2 0,2 0,2 0,2 

3. Klaipėdos miesto savivaldybė 834,7 204,5 220,3 204,3 205,6 

3.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

3.1.1. Klaipėdos Litorinos mokykla 262,3 64 69 64 65,3 

3.1.2. Klaipėdos „Medeinės“ mokykla  571 140 150,9 140 140,1 

3.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     



 

 

3.2.1. Klaipėdos Vitės pagrindinės mokyklos 

viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos 

ligoninės Tuberkuliozės filialo Vaikų skyriaus 

1-10 klasės (P. Lideikio g. 4, Klaipėda) ir 

viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos 

ligoninės Psichiatrijos filialo Vaikų skyriaus 

1-10 klasės (Bokštų g. 6, Klaipėda) 

1,3 0,4 0,4 0,3 0,2 

3.2.2. Klaipėdos Baltijos gimnazijos viešosios 

įstaigos Respublikinės Klaipėdos ligoninės 

Tuberkuliozės filialo Vaikų skyriaus III-IV 

gimnazijos klasės  (P. Lideikio g. 4, Klaipėda) 

ir viešosios įstaigos Respublikinės Klaipėdos 

ligoninės Psichiatrijos filialo Vaikų skyriaus 

III-IV gimnazijos klasės (Bokštų g. 6, 

Klaipėda) 

0,1 0,1    

4. Šiaulių miesto savivaldybė 3447,6 846,3 912,2 845,3 843,8 

4.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

4.1.1. Šiaulių sutrikusios klausos vaikų ugdymo 

centras 

78,5 19 20,5 19 20 

4.1.2. Šiaulių sanatorinė mokykla 627,4 154 166 154 153,4 

4.1.3. Šiaulių logopedinė mokykla 1070,5 263 283,5 263 261 

4.1.4. Šiaulių specialiojo ugdymo centras 391,2 96 103,5 96 95,7 

4.1.5. Šiaulių „Ringuvos“ specialioji mokykla 425,2 104 112,1 104 105,1 

4.1.6. Šiaulių sporto gimnazija  611,3 150 161,7 150 149,6 

4.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

4.2.1. Šiaulių suaugusiųjų mokyklos Šiaulių tardymo 

izoliatoriaus skyriaus suaugusiųjų klasės 

2,8 1 1,1  0,7 

4.2.2. Šiaulių Medelyno progimnazijos viešosios 

įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės filialo 

Tuberkuliozės ir plaučių ligų klinikos 

ligoninės klasės (Vinco Kudirkos g. 97, 

Šiauliai) ir  viešosios įstaigos Respublikinės 

Šiaulių ligoninės Psichiatrijos klinikos Vaikų 

ir paauglių psichiatrijos centro ligoninės klasės 

(Architektų g. 77, Šiauliai) 

1,1 0,3 0,2 0,3 0,3 

4.3. Grupės, vykdančios ikimokyklinio ir (ar) 

priešmokyklinio ugdymo programas, 

specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams: 

     

4.3.1. Šiaulių logopedinė mokykla 239,6 59 63,6 59 58 

5. Panevėžio miesto savivaldybė 1576,9 387 417,1 387 385,8 

5.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

5.1.1. Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų 

pagrindinė mokykla 

195,7 48 51,7 48 48 

5.1.2. Panevėžio specialioji mokykla-daugiafunkcis 

centras 

70,2 17 18,3 17 17,9 



 

 

5.1.3. Panevėžio „Šviesos“ specialiojo ugdymo 

centras 

582,4 143 154,1 143 142,3 

5.1.4. Panevėžio Raimundo Sargūno sporto 

gimnazija 

635,3 156 168,2 156 155,1 

5.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

5.2.1. Panevėžio suaugusiųjų mokymo centro 

Panevėžio pataisos namų skyriaus suaugusiųjų 

klasės 

3,7 1 1,1 1 0,6 

5.2.2. Panevėžio Mykolo Karkos pagrindinė 

mokykla 

89,6 22 23,7 22 21,9 

6. Alytaus miesto savivaldybė 117,3 29 31,3 29 28 

6.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

6.1.1. Alytaus „Vilties“ mokykla-darželis 50 12 13 12 13 

6.1.2. Alytaus Dzūkijos pagrindinė mokykla 60,3 15 16,2 15 14,1 

6.1.3. Alytaus suaugusiųjų ir jaunimo mokyklos 

Alytaus pataisos namų skyriaus suaugusiųjų 

klasės 

7 2 2,1 2 0,9 

7. Marijampolės savivaldybė 42,6 11 11,8 11 8,8 

7.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

7.1.1. Marijampolės „Žiburėlio“ mokykla-

daugiafunkcis centras 

27,9 7 7,5 7 6,4 

7.1.2. Marijampolės Petro Armino pagrindinė 

mokykla 

4,1 1 1,1 1 1 

7.1.3. Marijampolės suaugusiųjų mokymo centro 

Marijampolės pataisos namų skyriaus 

suaugusiųjų klasės 

10,6 3 3,2 3 1,4 

8. Druskininkų savivaldybė 68,6 17 18,3 17 16,3 

8.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

8.1.1. Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokykla 10,4 3 3,2 3 1,2 

8.1.2. Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos 

Vaikų ligoninės, VšĮ Vilniaus universiteto 

ligoninės Santariškių klinikų filialo, Vaikų 

reabilitacijos skyriaus Druskininkų „Saulutė“ 

sanatorinės 1-10 klasės sergantiems įvairiomis 

ligomis (Vytauto g. 2, Druskininkai) 

49 12 12,9 12 12,1 

8.1.3. Druskininkų „Ryto“ gimnazijos Vaikų 

ligoninės, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės 

Santariškių klinikų filialo, Vaikų reabilitacijos 

skyriaus Druskininkų „Saulutė“ sanatorinės 

III-IV gimnazijos klasės sergantiems 

įvairiomis ligomis (Vytauto g. 2, 

Druskininkai) 

9,2 2 2,2 2 3 

9. Elektrėnų savivaldybė 77,2 19 20,5 19 18,7 

9.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     



 

 

9.1.1. Elektrėnų sanatorinė mokykla 51,6 13 14 13 11,6 

9.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

9.2.1. Elektrėnų mokykla-darželis „Žiogelis“ 25,6 6 6,5 6 7,1 

10. Palangos miesto savivaldybė 100,2 24 25,9 24 26,3 

10.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

10.1.1. Palangos sanatorinė mokykla 78,8 19 20,5 19 20,3 

10.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

10.2.1. Palangos „Baltijos“ pagrindinė mokykla 21,4 5 5,4 5 6 

11. Visagino savivaldybė 29,8 7 7,6 7 8,2 

11.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

11.1.1. Visagino „Verdenės“ gimnazija 29,8 7 7,6 7 8,2 

12. Akmenės rajono savivaldybė 409,3 101 108,8 101 98,5 

12.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

12.1.1. Akmenės rajono Dabikinės specialioji 

mokykla 

398,1 98 105,6 98 96,5 

12.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

12.2.1. Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų 

švietimo centras 

11,2 3 3,2 3 2 

13. Alytaus rajono savivaldybė 189,8 47 50,6 47 45,2 

13.1 Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

13.1.1. Alytaus r. Simno specialioji mokykla 189,8 47 50,6 47 45,2 

14. Anykščių rajono savivaldybė 23,4 6 6,4 6 5 

14.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

14.1.1. Anykščių Antano Baranausko pagrindinė 

mokykla 

23,4 6 6,4 6 5 

15. Biržų rajono savivaldybė 18,4 5 5,3 5 3,1 

15.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

15.1.1. Biržų mokykla-darželis „Vyturėlis“ 11,1 3 3,2 3 1,9 

15.1.2. Biržų jaunimo mokykla 7,3 2 2,1 2 1,2 

16. Ignalinos rajono savivaldybė 8,4 2 2,2 2 2,2 

16.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

16.1.1. Ignalinos „Šaltinėlio“ mokykla 8,4 2 2,2 2 2,2 

17. Jonavos rajono savivaldybė 52,9 13 14,1 13 12,8 

17.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

17.1.1. Jonavos mokykla-darželis „Bitutė“ 8,2 2 2,2 2 2 

17.1.2. Jonavos jaunimo mokykla 44,7 11 11,9 11 10,8 



 

 

18. Joniškio rajono savivaldybė 168,9 42 45,2 42 39,7 

18.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

18.1.1. Žagarės specialioji mokykla 142,2 35 37,7 35 34,5 

18.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

18.2.1. Joniškio „Saulės“ pagrindinė mokykla 26,7 7 7,5 7 5,2 

19. Jurbarko rajono savivaldybė 14,3 4 4,3 4 2 

19.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

19.1.1. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla 14,3 4 4,3 4 2 

20. Kaišiadorių rajono savivaldybė 275,9 68,3 73,7 67,8 66,1 

20.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

20.1.1. Kaišiadorių šventosios Faustinos mokykla 259,2 64 69 64 62,2 

20.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

20.2.1. Kaišiadorių suaugusiųjų ir jaunimo mokykla:       

20.2.1.1

. 

Pravieniškių 1-ojo sektoriaus skyriaus 

suaugusiųjų klasės 

4,8 1 1,1 1 1,7 

20.2.1.2

. 

Pravieniškių 2-ojo sektoriaus skyriaus 

suaugusiųjų klasės 

8 2 2,2 2 1,8 

20.2.1.3

. 

Pravieniškių 3-ojo sektoriaus skyriaus 

suaugusiųjų klasės 

2,9 1 1,1 0,4 0,4 

20.2.1.4

. 

Pravieniškių laisvės atėmimo vietų ligoninės 

skyriaus suaugusiųjų klasės 

1 0,3 0,3 0,4  

21. Kauno rajono savivaldybė 46,8 12 12,9 12 9,9 

21.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

21.1.1. Kauno r. Kačerginės vaikų sanatorijos 

„Žibutė“ mokykla 

20,3 5 5,4 5 4,9 

21.1.2. Kauno r. Kulautuvos vaikų sanatorinė 

mokykla 

26,5 7 7,5 7 5 

22. Kazlų Rūdos savivaldybė 320,2 79 85,1 79 77,1 

22.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

22.1.1. Kazlų Rūdos specialioji mokykla 320,2 79 85,1 79 77,1 

23. Kelmės rajono savivaldybė 409,2 100 107,8 100 101,4 

23.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

23.1.1. Kelmės specialioji mokykla 409,2 100 107,8 100 101,4 

24. Kėdainių rajono savivaldybė 548,6 135 145,5 135 133,1 

24.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

24.1.1. Kėdainių specialioji mokykla 548,6 135 145,5 135 133,1 

25. Klaipėdos rajono savivaldybė 103,7 25 26,9 25 26,8 



 

 

25.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

25.1.1. Klaipėdos r. Priekulės Ievos Simonaitytės 

gimnazija 

90,7 22 23,7 22 23 

25.1.2. Gargždų „Kranto“ pagrindinė mokykla 13 3 3,2 3 3,8 

26. Kretingos rajono savivaldybė 54,8 13 14 13 14,8 

26.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

26.1.1. Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokykla 54,8 13 14 13 14,8 

27. Kupiškio rajono savivaldybė 38,9 10 10,7 10 8,2 

27.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

27.1.1. Kupiškio mokykla „Varpelis“ 38,9 10 10,7 10 8,2 

28. Lazdijų rajono savivaldybė 23,9 6 6,5 6 5,4 

28.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

28.1.1. Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 23,9 6 6,5 6 5,4 

29. Mažeikių rajono savivaldybė 479,9 118 127,2 118 116,7 

29.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

29.1.1. Mažeikių „Jievaro“ pagrindinė mokykla 479,9 118 127,2 118 116,7 

30. Molėtų rajono savivaldybė 61,5 15 16,2 15 15,3 

30.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

30.1.1. Molėtų r. Kijėlių specialiojo ugdymo centras 61,5 15 16,2 15 15,3 

31. Pakruojo rajono savivaldybė 284,5 70 75,4 70 69,1 

31.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

31.1.1. Linkuvos specialioji mokykla 284,5 70 75,4 70 69,1 

32. Pasvalio rajono savivaldybė 423,4 104 112,1 104 103,3 

32.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

32.1.1. Pasvalio specialioji mokykla 423,4 104 112,1 104 103,3 

33. Plungės rajono savivaldybė 450 110 118,6 110 111,4 

33.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

33.1.1. Plungės specialiojo ugdymo centras 450 110 118,6 110 111,4 

34. Prienų rajono savivaldybė 87,9 22 23,7 22 20,2 

34.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

34.1.1. Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla 87,9 22 23,7 22 20,2 

35. Radviliškio rajono savivaldybė 220,5 54 58,2 54 54,3 

35.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

35.1.1. Radviliškio rajono Šeduvos gimnazija 182,4 45 48,5 45 43,9 

35.1.2. Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla 38,1 9 9,7 9 10,4 

36. Raseinių rajono savivaldybė 281,7 69 74,4 69 69,3 



 

 

36.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

36.1.1. Raseinių specialioji mokykla 281,7 69 74,4 69 69,3 

37. Rokiškio rajono savivaldybė 131,2 32,5 34,5 32 32,2 

37.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

37.1.1. Rokiškio pagrindinė mokykla 130,7 32 34,5 32 32,2 

37.1.2. Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo 

centro VšĮ Rokiškio psichiatrijos ligoninės 

mokymo skyriaus suaugusiųjų klasės 

0,5 0,5    

38. Šakių rajono savivaldybė 377,3 93 100,2 93 91,1 

38.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

38.1.1. Gelgaudiškio „Šaltinio“ specialiojo ugdymo 

centras 

377,3 93 100,2 93 91,1 

39. Šalčininkų rajono savivaldybė 196,4 48 51,7 48 48,7 

39.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

39.1.1. Šalčininkų specialioji mokykla 190,5 47 50,6 47 45,9 

39.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

39.2.1. Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija 5,9 1 1,1 1 2,8 

40. Šiaulių rajono savivaldybė 50,6 12 13 12 13,6 

40.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

40.1.1. Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla 50,6 12 13 12 13,6 

41. Šilalės rajono savivaldybė 19,8 5 5,4 5 4,4 

41.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

41.1.1. Šilalės suaugusiųjų mokykla 19,8 5 5,4 5 4,4 

42. Šilutės rajono savivaldybė 354,4 87 93,9 87 86,5 

42.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

42.1.1. Šilutės r. Rusnės specialioji mokykla 354,4 87 93,9 87 86,5 

43. Skuodo rajono savivaldybė 12,2 3 3,2 3 3 

43.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

43.1.1. Skuodo Bartuvos gimnazija 12,2 3 3,2 3 3 

44. Švenčionių rajono savivaldybė 46,3 12 12,9 12 9,4 

44.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

44.1.1. Švenčionių rajono Pabradės „Ryto“ gimnazija 31,2 8 8,6 8 6,6 

44.1.2. Švenčionių r. Švenčionėlių Mindaugo 

gimnazija 

3,1 1 1,1 1  

44.1.3. Švenčionių pradinė mokykla 12 3 3,2 3 2,8 

45. Trakų rajono savivaldybė 36,1 10 10,7 10 5,4 



 

 

45.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

45.1.1. Trakų r. Aukštadvario gimnazija 3,3 1 1,1 1 0,2 

45.1.2. Trakų suaugusiųjų mokymo centras 11 3 3,2 3 1,8 

45.1.3. Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija 7,1 2 2,1 2 1 

45.1.4. Trakų r. Lentvario Motiejaus Šimelionio 

gimnazija 

14,7 4 4,3 4 2,4 

46. Tauragės rajono savivaldybė 503 123 132,6 123 124,4 

46.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

46.1.1. Tauragės r. Skaudvilės specialioji mokykla 466,4 114 122,9 114 115,5 

46.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

46.2.1. Tauragės vaikų reabilitacijos centras-mokykla 

„Pušelė“ 

36,6 9 9,7 9 8,9 

47. Telšių rajono savivaldybė 404,4 99 106,7 99 99,7 

47.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

47.1.1. Telšių „Vilties“ mokykla 121,7 30 32,3 30 29,4 

47.1.2. Telšių Naujamiesčio mokykla 282,7 69 74,4 69 70,3 

48. Ukmergės rajono savivaldybė 400,2 98 105,7 98 98,5 

48.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

48.1.1. Ukmergės „Ryto“ specialioji mokykla 400,2 98 105,7 98 98,5 

49. Utenos rajono savivaldybė 111,9 27,2 29,3 27,2 28,2 

49.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

49.1.1. Utenos specialioji mokykla-daugiafunkcis 

centras 

111,1 27 29,1 27 28 

49.2. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

49.2.1. Utenos Aukštakalnio progimnazijos viešosios 

įstaigos Utenos ligoninės Reabilitacijos 

skyriaus klasės (Atkočiškių k., Kupiškio g. 66, 

Utenos rajonas) 

0,8 0,2 0,2 0,2 0,2 

50. Varėnos rajono savivaldybė 116,3 29 31,2 29 27,1 

50.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

50.1.1. Varėnos specialioji mokykla 84,8 21 22,6 21 20,2 

50.1.2. Varėnos r. Valkininkų sanatorijos mokykla 31,5 8 8,6 8 6,9 

51. Vilkaviškio rajono savivaldybė 265,8 65 70,1 65 65,7 

51.1. Mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

51.1.1. Vilkaviškio r. Kybartų „Rasos“ specialioji 

mokykla 

260 64 69 64 63 

51.1.2. Vilkaviškio r. Kybartų suaugusiųjų mokykla 5,8 1 1,1 1 2,7 

52. Zarasų rajono savivaldybė 59,4 14,8 15,9 15,3 13,4 



 

 

52.1. Klasės specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintiems mokiniams: 

     

52.1.1. Zarasų r. Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 51,9 12,8 13,8 13,3 12 

52.1.2. Zarasų „Lakštingalos“ mokykla 7,5 2 2,1 2 1,4 

 Iš viso 18716 4601 4956 4596 4563 

 
 

 
 

________________________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Įsakymas 
Nr. V-271, 2017-04-24, paskelbta TAR 2017-04-24, i. k. 2017-06814 
Dėl švietimo ir mokslo ministro 2017 m. sausio 2 d. įsakymo Nr. V-1 „Dėl Specialios tikslinės dotacijos savivaldybių 

mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms 

savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti 2017 metais paskirstymo pagal savivaldybes patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=385d2b2028ae11e78397ae072f58c508

